
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/122/2016 

RADY GMINY Jerzmanowice-Przeginia 
 

 z dnia 8 lutego 2016 r.  

 

w sprawie zasad i trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie 

realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia w roku 

2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. Poz. 1515, z późn. zm.) oraz 

art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. -Prawo ochrony środowiska 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. Poz. 1232, z późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Udziela się dotacji celowej osobom fizycznym z budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na 

dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach, gdzie brak jest kanalizacji 

sanitarnej oraz teren znajduje się poza wyznaczonym obszarem aglomeracji Jerzmanowice – 

Przeginia – Szklary oraz aglomeracji Jerzmanowice – Przeginia – Żary. 

 

§2. Ustala się zasady i tryb udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Jerzmanowice – Przeginia na terenach, gdzie 
brak jest kanalizacji sanitarnej ujęte w „Regulaminie przyznawania dotacji z budżetu Gminy 

Jerzmanowice – Przeginia na realizację przydomowych oczyszczalni ścieków w roku 2016”, 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice - Przeginia. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa małopolskiego.  

 
 

 

                                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                                  Gminy Jerzmanowice-Przeginia  

   Robert Bąbka 


